2018 年 7 月吉日

お得意先様各位

マニー株式会社

マニーENT ナイフ新発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では耳鼻咽喉科向け製品としてマニーENT ナイフを発売させていた

だくこととなりましたのでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

マニーENT ナイフは耳鼻咽喉科の内視鏡下鼻副鼻腔手術（ESS）をターゲットに開発し

た耳鼻咽喉科用メスです。

販売名 マニーENTナイフ

医療機器認証番号 230ABBZX00029000

発売日 2018年 7月 18日

商品の特長

・ 外径 2 ㎜の細径シャフトにより鼻腔内の視野とワーキングスペースを確保します。

・ アングル付きのブレードは鼻腔側方の切開に有用です。

・ オーステナイト系ステンレス鋼製のブレードは切れ味が良く、靭性に優れています。

・ ディスポーザブルの為、メンテナンス不要です。

品番 希望小売価格 仕様

NKT35 12,500 円/箱 直 5 本入/箱  EOG 滅菌済

NKT35C 12,500 円/箱 曲 5 本入/箱  EOG 滅菌済

弊社ホームページ

http://www.mani.co.jp/pdf/surgery_12.pdf からカタログをダウンロードいただけます。

お問合せ先

マニー株式会社 サージカル国内営業課  TEL 028-667-9911 FAX 028-667-6177

E-mail seg-dms@ms.mani.co.jp